
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 

IRS.272.7.2021.TCz                                                Gorzów Wlkp. 05.05.2021 r. 

 

Do Uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi pn: 
„Założenie bazy danych GESUT dla obszaru obrębów ewidencyjnych w Gminie 

Bogdaniec i w Gminie Kłodawa” 
 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) zwanej 

dalej Ustawą, Zamawiający Powiat Gorzowski w Gorzowie Wlkp., zawiadamia Wykonawców                     

o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

Do dnia 28-04-2021 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęło 11 ofert. 

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył 302.833,83 zł 
 

2. WYBÓR OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM 

 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria: 

1) cena – 60% 

2) termin płatności – 40% 

Zamawiający przyznał następującą ilość punktów: 

 

 

Pakiet nr 1 

 

 

Nazwa oferenta 

 
Cena 

Termin 

płatności  

Łączna ilość 

punktów 

Aleksandra Rejowicz    ALL-Maps                                

ul Kościelna 8/14                            

30-034 Kraków 

29,70 pkt 40 pkt 69,70 pkt 

HYPERVIEV Sp. z o.o.                           

ul. Chorzowska 44B                              

44-100 Gliwice 

33,04 pkt 20 pkt 53,04 pkt 



KRAKSURV  Maciej Orkisz                     

ul. Jakuba Majora 54/5              

31-422 Kraków 

44,38 pkt 40 pkt 84,38 pkt 

GEOSYSTEM   Łukasz Kuropka              

ul .Kaliska 50A                                   

56-500 Syców 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne                      

ul. Łowińskiego 7E    

31-752 Kraków     

29,76 pkt 40 pkt 69,76 pkt 

MGGP S.A                                       

ul. Kaczkowskiego 6                        

33-100 Tarnów 

46,88 pkt 40 pkt 86,88 pkt 

OPGK Rzeszów S.A.                              

ul. Geodetów 1                                   

35-328 Rzeszów 
37,39 pkt 40 pkt 77,39 pkt 

P.U. ARCHI-SCAN  Sp. z o.o.,             

ul. Gdańska 27                                   

41-800 Zabrze 

43,19 pkt 40 pkt 83,19 pkt 

GEOTACH     Piotr Wiśniewski                                 

ul. Chodkiewicza 15,                         

85-065 Bydgoszcz 

37,79 pkt 40 pkt 77,79 pkt 

Pracownia Geodezyjno Projektowa  

Geomierz Jarosław Kucmierz                      

ul. Szkotnik 2B                                        

33-100 Tarnów 

58,09 pkt 40 pkt 98,09 pkt 

SCAN CENTRE  Krzysztof Krause                             

ul. Strzelecka 7B                                      

84-200 Wejherowo 

44,01 pkt 40 pkt 84,01 pkt 

 

 

 

Pakiet nr 2 

 

 

 

Nazwa oferenta 

 
Cena 

Termin 

płatności w 

dniach 

Łączna ilość 

punktów 

Aleksandra Rejowicz    ALL-Maps                                

ul Kościelna 8/14                            

30-034 Kraków 

26,29 pkt 40 pkt 66,29 pkt 

HYPERVIEV Sp. z o.o.                           

ul. Chorzowska 44B                              

44-100 Gliwice 

50,01 pkt 20 pkt 70,01 pkt 

GEOSYSTEM   Łukasz Kuropka              

ul .Kaliska 50A                                   

56-500 Syców 

60,00 pkt 40 pkt 100 pkt 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne                      

ul. Łowińskiego 7E    

31-752 Kraków     

36,70 pkt 40 pkt 76,70 pkt 



 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

MGGP S.A                                       

ul. Kaczkowskiego 6                        

33-100 Tarnów 

43,43 pkt 40 83,43 pkt 

OPGK Rzeszów S.A.                              

ul. Geodetów 1                                   

35-328 Rzeszów 
25,80 pkt 40 65,80 pkt 

P.U. ARCHI-SCAN  Sp. z o.o.,             

ul. Gdańska 27                                   

41-800 Zabrze 

48,57 pkt 40 88,57 pkt 

GEOTACH     Piotr Wiśniewski                                 

ul. Chodkiewicza 15,                         

85-065 Bydgoszcz 

47,31 pkt 40 87,31 pkt 

Pracownia Geodezyjno Projektowa  

Geomierz Jarosław Kucmierz                      

ul. Szkotnik 2B                                        

33-100 Tarnów 

46,27 pkt 40 86,27 pkt 

SCAN CENTRE  Krzysztof Krause                             

ul. Strzelecka 7B                                      

84-200 Wejherowo 

45,99 pkt 40 85,99 pkt 

 

 

 

W wyniku dokonanej oceny Powiat Gorzowski, udziela zamówienia publicznego, w przedmiotowym 

postępowaniu przetargowym następującemu Wykonawcy: 

 

Pakiet 1 i Pakiet 2: 

 

GEOSYSTEM   Łukasz Kuropka                                                                                                                                         

ul .Kaliska 50A, 56-500 Syców 

 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferta jest ważna. Zamawiający uznał  ofertę za najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów 

przyjętych w przedmiotowym postępowaniu: (cena 60%), (termin płatności 40%).                                                                     

Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów. 
 

 

 

2.OFERTY ODRZUCONE / WYKONAWCY WYKLUCZENI 

 

W prowadzonym postepowaniu przetargowym nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy. 

 

GEOSYSTEM   Łukasz Kuropka                                                                                                                                      

ul .Kaliska 50A, 56-500 Syców 

i 

Pracownia Geodezyjno Projektowa  Geomierz Jarosław Kucmierz                                                                   

ul. Szkotnik 2B, 33-100 Tarnów 



 

złożyły oferty cenowe z ceną  o wartości niższej o ponad 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich 

złożonych ofert, w związku z czym Zamawiający – na podstawie przepisów art. 224 ust. 2 ustawy Pzp – 

pismami z dnia 28.04.2021 r., wezwał Oferentów  o złożenie wyjaśnień dla ustalenia, czy proponowana 

cena nie nosi znamion rażąco niskiej. 

W odpowiedzi pismami z dnia 29.04.2021r. i 30.04.2021r. wezwani oferenci złożyli szczegółowe 

wyjaśnienia wykazując, że zaproponowane ceny, skalkulowane na podstawie kosztów własnych, 

uwzględniają faktyczne i rzeczywiste koszty oraz opisali okoliczności mające wpływ na wycenę 

poszczególnych etapów realizacji usługi, w związku z czym Zamawiający uznał, że ceny 

przedstawionych ofert nie noszą znamion rażąco niskiej. 
 

3. TERMIN PODPISANIA UMOWY 

 

Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający zawiera umowę w 

sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.” 

Zamawiający informuje, że niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostało 

zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz  zostało przesłane (przekazane) 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty e-mailem lub/i faxem na adresy poczty elektronicznej i numery 

faxów podane w ofertach. 

Zawiadomienie sporządzili: 

Tomasz Czerwonko 

Marek Ślusarski                  Zatwierdził 

                Starosta Gorzowski 

          (-) Magdalena Pędziwiatr 

 
 
  


